



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Základní škola]
			
			
				[image: Mateřská škola]
			
			
				Bakaláři
			
		

		
		
			Ikona
		

	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Aktuality
	Škola	Úřední deska
	Dokumenty
	Rozvrh hodin
	Pro rodiče	Poprvé do školy
	Organizace šk.roku
	Žádost o uvolnění žáka z vyučování
	Dokumenty k zápisu do 1. ročníku


	Kroužky
	Zaměstnanci
	Školská rada
	Povinně zveřejňované informace


	Školka	Režim dne
	Pro rodiče	Poprvé do školky
	Co připravit na první den


	Dokumenty
	Zaměstnanci


	Družina	Provoz
	Zprávy z družiny
	Dokumenty
	Zaměstnanci


	Jídelna	Stravné
	Jídelníček
	Kontakt
	Dokumenty
	Zaměstnanci


	Dotace
	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Škola
		

			

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Rozvrh hodin
		

		
	
	

		
				Pro rodiče
		

			

		
				Poprvé do školy
		

		
	
	

		
				Organizace šk.roku
		

		
	
	

		
				Žádost o uvolnění žáka z vyučování
		

		
	
	

		
				Dokumenty k zápisu do 1. ročníku
		

		
	



	
	

		
				Kroužky
		

		
	
	

		
				Zaměstnanci
		

		
	
	

		
				Školská rada
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	



	
	

		
				Školka
		

			

		
				Režim dne
		

		
	
	

		
				Pro rodiče
		

			

		
				Poprvé do školky
		

		
	
	

		
				Co připravit na první den
		

		
	



	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Zaměstnanci
		

		
	



	
	

		
				Družina
		

			

		
				Provoz
		

		
	
	

		
				Zprávy z družiny
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Zaměstnanci
		

		
	



	
	

		
				Jídelna
		

			

		
				Stravné
		

		
	
	

		
				Jídelníček
		

		
	
	

		
				Kontakt
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Zaměstnanci
		

		
	



	
	

		
				Bakaláře
		

		
	
	

		
				Dotace
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Základní škola a Mateřská škola Škrdlovice, 
příspěvková organizace

		
			
				Adresa

				
					Základní škola a Mateřská škola Škrdlovice, p.o.

					Škrdlovice 110

					591 01 Žďár nad Sázavou
				

				
					IČO: 70998787

				

				
					ID datové schránky: gwzmh7c

					Číslo účtu: 181884342/0300 (mj. platby školného)

					Číslo účtu FKSP: 181884596/0300

				

				
					
						
							
							skola@skrdlovice.cz
						
					

					
						+420 737 625 159
						(ředitelka)
					

				

			

			
				Základní škola

				
					
					+420 566 659 185

					+420 731 504 342

				

				Mateřská škola

				
					
						
						+420 566 659 187
					
				

				Školní družina

				
					
						
						+420 775 693 433
					
				

				Školní jídelna

				
					
						
						+420 702 023 691
					
				

			

		

	

	
		
			Zobrazit na mapě
		
	





	
		© 2024 Základní škola a Mateřská škola Škrdlovice, příspěvková organizace, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	